
 

 

UCHWAŁA NR VIII/154/2019  

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie utworzenia osiedla Matysówka 

Na podstawie art. 5, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.), § 69 ust. 5 Statutu Miasta Rzeszowa, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 16 października 2018 r.  w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Rzeszowa, w związku z § 1 pkt 2 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1456), z inicjatywy mieszkańców, 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się w Gminie Miasto Rzeszów jednostkę pomocniczą – osiedle i nadaje się nazwę 

„Matysówka”, które otrzymuje numer XXXI. 

2. W skład osiedla wchodzą następujące ulice: 

1) Alpejska, 

2) Białogórska (numery nieparzyste od 39 do 49), 

3) Boczna, 

4) Górska, 

5) Jerzego Kukuczki, 

6) Matysowska, 

7) Nowe Wzgórze, 

8) Pienińska, 

9) Rodzinna (numery nieparzyste od 67 do 83, od 91 do 99 i numery parzyste od 40 do 60), 

10) Skalista, 

11) Stefanii Michlewskiej (numery nieparzyste od 9 do 19x), 

12) św. Rity, 

13) św. Rocha (numery parzyste od 248g do 248x i  od 246 do 246x), 

14) św. Walentego (numery nieparzyste od 95 do końca i numery parzyste od 2 do końca), 

15) Wacława Nycza, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 marca 2019 r.

Poz. 1431



16) Wichrowa, 

17) Wierchowa, 

18) Zelwerowicza (numery parzyste od 72 do końca i numery nieparzyste od 37 do końca). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1431



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 1 pkt 2 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia granic  

niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U. z 2018 r., poz. 1456) z dniem  

1 stycznia 2019 r. do dotychczasowego obszaru miasta Rzeszowa włączony został obszar obrębu ewidencyjnego 

Matysówka z gminy Tyczyn. Mieszkańcy byłego sołectwa Matysówka wystąpili z inicjatywą utworzenia w mieście 

Rzeszowie nowego osiedla, obejmującego obszar dawnego sołectwa i nadania mu nazwy „Matysówka”. 

Możliwość utworzenia przez radę gminy jednostki pomocniczej z inicjatywy mieszkańców przewiduje  

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.). Dlatego też 

Prezydent Miasta Rzeszowa proponuje podjęcie uchwały zgodnie z wnioskiem mieszkańców Matysówki.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1431


		2019-03-07T12:55:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




